
Dz.U./S S208
27/10/2023
654907-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:654907-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brańszczyk: Usługi udzielania kredytu
2023/S 208-654907

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Brańszczyk
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 550667824
Adres pocztowy: ul Jana Pawła II 45
Miejscowość: Brańszczyk
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-221
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Popławska
E-mail: katarzyna.poplawska@branszczyk.pl 
Tel.:  +48 295929314
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.branszczyk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy 
Brańszczyk”
Numer referencyjny: ZP.271.20.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:katarzyna.poplawska@branszczyk.pl
http://www.branszczyk.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S208
27/10/2023
654907-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
gminy Brańszczyk w roku 2023:
1) kwota i waluta kredytu –7 137 694 PLN
2) czas trwania umowy – grudzień 2023 – grudzień 2032 (109 miesięcy, 28 kwartalnych rat)
3) spłata rat kapitałowych – od marca 2026 do grudnia 2032
4) oprocentowanie kredytu - zmienna stopa procentowa oparta o WIBOR 3M + stała marża Wykonawcy w 
trakcie trwania umowy;
5) spłata rat kapitałowych po upływie karencji od 31 marca 2026

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu gminy Brańszczyk w roku 2023:
1) kwota i waluta kredytu –7 137 694 PLN
2) czas trwania umowy – grudzień 2023 – grudzień 2032 (109 miesięcy, 28 kwartalnych rat)
3) spłata rat kapitałowych – od marca 2026 do grudnia 2032
4) oprocentowanie kredytu - zmienna stopa procentowa oparta o WIBOR 3M + stała marża Wykonawcy w 
trakcie trwania umowy
5) spłata rat kapitałowych po upływie karencji od 31 marca 2026
2.Sposób ustalenia wysokości stopy procentowej:
stopa procentowa będzie ustalona oparciu o WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesiąca 
poprzedzającego okres, za który naliczane są odsetki oraz stałej marży Wykonawcy w trakcie trwania umowy;
3.Odsetki od kredytu naliczane są w kwartalnych okresach obrachunkowych i płatne w terminach do ostatniego 
dnia miesiąca kończącego okres obrachunkowy. Pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia wypłaty 
kredytu i kończy się 31 grudnia 2023 r. Ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym 
całkowitą spłatę kredytu.
4.Odsetki będą płatne od kwoty zadłużenia w okresach kwartalnych, na koniec kwartału (kalendarzowego);
5.Marża banku przedstawiona w ofercie nie może zostać podwyższona w trakcie trwania umowy kredytowej.
6.W przypadku gdy jednostka udzielająca kredytu będzie wymagała jego zabezpieczenia – zabezpieczeniem 
kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
7.Kwota i termin postawienia kredytu do dyspozycji kredytobiorcy : 7 137 694 zł - 20.12.2023r. -.
8.Załącznikami do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia są pliki zawarte w folderze 
stanowiącym załącznik nr 2 do Specyfikacji – Informacje finansowe
9.Zamawiający w następujący sposób definiuje okres odsetkowy
a. rok kalendarzowy – 365/366 dni
b. miesiąc – liczba rzeczywista dni w miesiącu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
654907-2023-PL

3 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2032
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający w niniejszym postepowaniu korzysta z art. 138 ust. 2 pkt.2 Ustawy prawo zamówień publicznych z 
dn. 11.09.2019 r. ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada zezwolenie lub inny dokument uprawniający do prowadzenia 
działalności bankowej na terytorium RP w zakresie objętym niniejszym zamówieniem - zgodnie z wymogami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.). W przypadku 
określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe od Wykonawcy wymaga się przedłożenia dokumentu 
potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 
ustawy Prawo bankowe.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden 
z Wykonawców posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i 
zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający nie przedstawia umowy o kredyt długoterminowy. Wykonawca, którego oferta zostanie 
oceniona jako najkorzystniejsza zostanie wezwany do złożenia projektu umowy do akceptacji zamawiającego. 
Wykonawca zobowiązany jest co najmniej na 5 dni przed podpisaniem umowy do dostarczenia Zamawiającemu 
projektu umowy w wersji elektronicznej w formie edytowalnej. Projekt umowy musi być zgodny z warunkami 
określonymi w SWZ oraz musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość wprowadzenia zmian do tego projektu przed podpisaniem umowy w wersji ostatecznej;
2. Zamawiający przewiduje, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, możliwość dokonywania zmian 
postanowień umowy
WIĘCEJ INFORMACJI ZAWARTO W SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
654907-2023-PL

4 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.11.2023r., o godzinie 10:30. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie 
mechanizmu do odszyfrowania ofert platformy eZamówienia- https://ezamowienia.gov.pl.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S208
27/10/2023
654907-2023-PL

5 / 6

1. Zamawiający nie wymaga od wykonawców wniesienia wadium.
2. Zamówienie może zostać udzielone wykonawcy, który:
– nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy PZP,
– nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4, ustawy PZP,
– nie podlega wykluczeniu zgodnie z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 z późń. zm.).
– nie podlega wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE)
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1);
3. Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z wykonawcami są:
- sprawy merytoryczne: Ewa Kalata – Skarbnik Gminy , e-mail: skarbnik@branszczyk.pl 
- sprawy proceduralne: Katarzyna Popławska, e-mail: katarzyna.poplawska@branszczyk.pl 
2. Do oferty należy dołączyć:
1)Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWZ
2) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (zwanego dalej „JEDZ”).
3)oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust.
4)Pełnomocnictwo do złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy (jeżeli dotyczy)
5) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (jeżeli dotyczy),
6) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli dotyczy)
7) zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: u. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:skarbnik@branszczyk.pl
mailto:katarzyna.poplawska@branszczyk.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov/kio


Dz.U./S S208
27/10/2023
654907-2023-PL

6 / 6

1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1;
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia,
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 
1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu zamówień 
publicznych tj. Sądu Okręgowego w Warszawie na zasadach przewidzianych w dziale X ustawy Pzp (art. 
579-590)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl

